
 

 

UCHWAŁA Nr 188/2017 

ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 814, z poźn. zm.1)), art. 247 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XX/132/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1/ Zmienia się załącznik nr 11 stanowiący plan przychodów i kosztów Powiatowego Zakładu Transportu 

Publicznego w Lipnie na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

  

  

 Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Baranowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626, 1877;, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, 

z 2016 r. poz. 195, 1257, 1454. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 393



Załącznik do Uchwały Nr 188/2017 

Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

Jednostka: Powiatowy Zakład Transportu Publicznego w Lipnie 

 

 Przychody 3 093 234,00 

600   Transport i łączność 3 093 234,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 093 234,00 

  0830 Wpływy z usług 1 693 234,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 

  2640 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 1 200 000,00 

 Koszty 3 093 234,00 

600   Transport i łączność 3 093 234,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 093 234,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285 071,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 39 528,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 760 000,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 393



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 235,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 393


		2017-01-19T08:32:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




